38. Utrum singuli sodales proprias cellas habeant, an saltem
in communi dormitorio suum quisque cubile convenienter ab
omnibus aliis separatum.

39. Num infirmis curandis separatus locus undequaque aptus
addictus sit.

40. Num pro recipiendis hospitibus adsint in domo cubicula
suHicientur, ut decet, a communitate religiosa separata.

41. (In Institutis Samium). Num habitatio Capellani sive con
fessarii ingressum separatum, et nullam cum Sororum habita
tione communicationem habeat.

b) De bonis.
42. Quinam fuerint ab ultima relatione annui reditus et ex

pensae a) tum Instituti in communi, b) tum uniuscuiusque domus.
43. Num ab ultima relatione sive Institutum in communi, sive

certae domus in particulari nova bona mobilia vel immobilia et
cuius valoris obtinuerint.
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44. Num pecuniam semper utili foenore et honesto ac tuto
collocaverint.

45. Utrum et quam iacturam bonorum suorum, post ultimam
relationem, fecerint, vel damna subierint, et qua de causa.

46. Num et quae bona sive immobilia sive mobilia pretiosa
.abalienaverint, et qua facultate.

47. Num illorum bonorum, quae capitalia vocantur, partem
aliquam consumpserint.

48. Num arca communis vel domus aliqua particularis aere
.alieno gravetur, et quanto.

49. Num ab ultima relatione nova debita contraxerint; quae
nam, et qua auctoritate.

50. Num unaquaeque domus procuratorem sive oeconomum,
distinctum a Superiore domus et ab oeconomo generali, habeat.

51. Num Procuratores, sive generalis sive locales, rationem
suarum administrationum praescriptis temporibus reddiderint;
et an huiusmodi rationes modo praescripto examinatae et ap
probatae fuerint.

52. Num lites de bonis habeant.
53. Num in omnibus domibus adsit arca tribus clavibus

clausa; et an serventur leges ad rem latae.
54. Num et quo pacto pecuniam sive res pretiosas, a saecul

aribus depositas, custodiendas acceptaverint.
55. (In lnstitutis Sororum). Utrum dotes Sororum iuxta leges

canonicas in tuto ac fructifero investimento collocatae fuerint ;
an et qua earum pars, quo modo et cuius permissu in expensas
faciendas insumpta fuerit. '

56. Num et quaenam legata pia seu fundationes in Instituto,
sive pro missis celebrandis, sive pro operibus caritatis exercendis,
existant.

57. Num huiusmodi onera fideliter adimpleta fuerint.
58. Num pecunia, qua huiusmodi fundationes factae fuerunt,

rite collocata et seorsim ab aliis quibuslibet administrata fuerit.
59. Num Episcopo iuxta Constitutionem Conditaede huius